informatizados para as práticas legislativas incluindo treinamento
dos  usuários  junto  à  empresa  DIMENDES  SOLUÇÕES
TECNOLOGICAS LTDA - ME - CNPJ nº 46.262.345/0001-14, com
sede na Rua Promotor Manoel Alves Pessoa Neto, nº 45, Sala 1206,
Candelária,  Natal/RN – CEP: 59.065-555, no valor global  de R$
27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais) para o período de
doze (12) meses.

Consta no processo administrativo os elementos necessários para a
caracterização  do  objeto,  propostas  de  preços,  documentação
integral de regularidade fiscal, trabalhista e jurídica da empresa
que apresentou o menor preço, disponibilidade orçamentária, tudo